Francisco de 

Orellana S/N/ y Pasaje Elizalde, Conjunto Olive Garden, casa número cinco, se encuentran 

reunidos los socios de la compañía NEWVALOREM CIA LTDA, VINUEZA CALISTO SANDRA LUCIA, 

quien interviene por sus propios derechos, propietario de trescientas noventa y dos 

participaciones (392) ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América 

cada una, encontrándose pagadas en un 100% de su valor, las mismas que representa el 98% 

del paquete social de la compañía; VINUEZA CALISTO LEETA DEL CARMEN representada 

legalmente por su APODERADA GENERAL, la señora CALISTO RUIZ LETTA GRACE., quien